
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
2 
3 

147 
13 

154 
140 
100 

11 

Name 
EBARLIN JUAN JOSE 
WERNER MARIANO 
DIANDA MARCO 
DE CARLO DIEGO 
OCHOA JOAQUIN 
CHANSARD GASPAR 
REUTEMANN IAN 
MAZZACANE  GASTON 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Total Tm 
7:34.743 
7:35.968 
7:36.210 
7:47.707 
7:48.940 
7:48.941 
7:50.186 
6:24.937 

Dif. al 1° 

1.225 
1.467 

12.964 
14.197 
14.198 
15.443 
2 Laps 

Dif.  ant 

1.225 
0.242 

11.497 
1.233 
0.001 
1.245 

2 Laps 

Best Tm 
1:30.635 
1:30.609 
1:30.652 
1:32.091 
1:31.845 
1:32.294 
1:32.009 
1:32.291 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

APERCIBIDO TC PICK UP N° 11 (MAZZACANE) POR MANIOBRA PELIGROSA A LA TC PICK UP N°154 (OCHOA) 
RECARGO POR TECNICA TC PICK UP N°140 (CHANSARD) PENALIZACION A POR PESO 

Printed: 22/2/2026 11:45:21 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

1.225 

Avg. Speed 

168,821 

Best Lap Tm 

1:30.609 

Best Speed 

169,453 

Best Lap by 

3 - WERNER MARIANO 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PICK UP 

1° Serie  

Race (5 Laps) started at 11:00:44 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 11:00 


