



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

TC PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

1° Serie

22/2/2026 11:00

Race (5 Laps) started at 11:00:44

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	2	EBARLIN JUAN JOSE	5	7:34.743			1:30.635		
2	3	WERNER MARIANO	5	7:35.968	1.225	1.225	1:30.609		
3	147	DIANDA MARCO	5	7:36.210	1.467	0.242	1:30.652		
4	13	DE CARLO DIEGO	5	7:47.707	12.964	11.497	1:32.091		
5	154	OCHOA JOAQUIN	5	7:48.940	14.197	1.233	1:31.845		
6	140	CHANSARD GASPAS	5	7:48.941	14.198	0.001	1:32.294		
7	100	REUTEMANN IAN	5	7:50.186	15.443	1.245	1:32.009		
8	11	MAZZACANE GASTON	3	6:24.937	2 Laps	2 Laps	1:32.291		

Announcements

**APERCIBIDO TC PICK UP N° 11 (MAZZACANE) POR MANIOBRA PELIGROSA A LA TC PICK UP N°154 (OCHOA)
RECARGO POR TECNICA TC PICK UP N°140 (CHANSARD) PENALIZACION A POR PESO**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.225	168,821	1:30.609	169,453	3 - WERNER MARIANO

Jefe de cronometraje	Orbits
Director de Carrera	

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 11:45:21